UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________    ________________________________________

Số:          /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

V/v chủ trương tổ chức Hội nghị

sơ kết về kinh tế tập thể

Kính gửi:

Liên minh Hợp tác xã Tỉnh

Xét đề nghị của Liên minh Hợp tác xã Tỉnh tại Công văn số

251/LMHTX-VP ngày 03/8/2022 về xin chủ trương chuyển kinh phí tổ chức

Hội nghị năm 2022 sang Hội nghị sơ kết về kinh tế tập thể; ý kiến của Sở Tài

chính tại Công văn số 2323/STC-HCSN ngày 09/8/2022 về tổ chức Hội nghị sơ

kết về kinh tế tập thể, Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Chấp thuận chủ trương, đồng ý tổ chức Hội nghị sơ kết về kinh tế tập

thể theo đề nghị của Liên minh Hợp tác xã Tỉnh, với tổng kinh phí: 56.700.000

đồng, từ nguồn kinh phí không thực hiện tự chủ đã bố trí dự toán năm 2022 để

thực hiện nhiệm vụ phát sinh (chi tiết xem tại Công văn số 2323/STC-HCSN

ngày 09/8/2022 của Sở Tài chính).

 2. Giao Liên minh Hợp tác xã Tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

có kế hoạch tổ chức thực hiện Hội nghị; đồng thời, thực hiện các thủ tục chi, thanh

toán và quyết toán kinh phí theo đúng chế độ, định mức quy định hiện hành./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Tài chính;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, KT (VA).

CHỦ TỊCH

  Phạm Thiện Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T15:06:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T15:13:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T15:13:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T15:13:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T15:13:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!